CONFRONTO EFFETTI DEL TREMOLIO DELL'OMBRA - ALTERNATIVE PROGETTUALI (Scala 1/25000)

LEGENDA

Turbine in fase autorizzativa

O]
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Turbine nel comune di Escalaplano

Turbine nel comune di Esterzili

125m +

ALTEZZA AL MOZ10O

Area Produttiva :
(1409 ha)

Cavidotti

STRADE PROVINCIALI

RAGGIO ROTORE

81 m 20.6 m

INCREMENTO DEL 10%

226 m =230m

DISTANZA DAGLI AEROGENERATORI

Viabilitd principale d'accesso al sito per i trasporti speciali dal porto di sbarco

STRADE STATALI E COMUNALI
Viabilitd d'accesso al sito per i trasporti

speciali lungo strade locali principali esistenti.

Strade sterrare e asfaltate, da adeguare alle specifiche di trasporto

STRADE COMUNALI, VICINALI E INTERPONDERALI
Viabilita di servizio del parco eolico lungo strade locali secondarie esistenti
da adeguare alle specifiche di frasporto

NUOVI TRACCIATI STRADALI
Viabilitd di servizio del parco eolico

Area di accantieramento (baracche e

logistica di cantiere)

Area centrale di betonaggio (temporanea e amovibile)

Siti provvisori di deposito delle terre di scotico superficiale
e dei materiali inerti provvenienti dagli scavi

Piazzole

Adeguamenti localizzati della viabilitd su tracciati stradali esistenti

Sotto Stazione Elettrica (SSE) TERNA di nuova realizzazione

Stazione Utente (SU) di progetto

Potenziali Recettori

Tremolio del'Ombra
( Ore di ombra all'anno )

50
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Beni paesaggistici individuati dal
PPR (art. 143 D.Lgs 42/2004 ss.mm.ii.)
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CHIESA

COMPLESSO

DOMUS DE JANAS

FONTE-POZZO

INSEDIAMENTO

NURAGHE

ESCALAPLANO
Gauss-Boaga
X

1530082.11
1530934.91
1531900.84
1532084.58
1531634.75
1530440.25
1530943.50
1531863.17
1532485.08
1533121.00
1532580.78
1531912.00
1531234.00
1531811.34
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Ricovero Ovini/bovini 1532918.881 | 4391444.048
Magazzino/deposito 529588.678 | 4396145.404 | 61
1 [Magazzino/deposito 1531944.949 | 4390457.705

o
0|

40
61

[\CY [y iy

> 1509703009 [ 4396129 504
3 |Rudere/deposito 1531967.705 | 4390486.471
] 1530293251 | 4392140857

H

2
2
2
2

5
2

(SN N
o~ O

1530645 991 | 4395384079 [ ]
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1592140.660 | 4390666621 |40
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Alternativa 1
(Sol uzi one Adott at a)

21 Aerogeneratori Vestas V162 da 125 m
con potenza noninale di 6.2 MV

4392930.74
4393171.46
4393628.34
4393065.44
4392635.93
4392434.49
4391964.93
4392017.09
4392104.42
4392361.00
4391504.96
4391304.00
4391240.00
4390776.10

Beni culturali vincolati ai sensi della
parte Il del D.Lgs. 42/04 e ss.mm.ii.
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Fonte: http://vincoliinrete.beniculturali.it

Ulteriori beni da ricognizione archeologica

e
4395266.04
Es1os

w

o~ | oy ala|lo|lun
o |~ N

3

" beemone [ x| v
S e
B &

(4]

!

~N

g &
;
]
E
7
5

57
65
58

~0

w
(@]
(o]
o~
o~
[o]
0
w
N
w
~O
=
N
w
~N
w

N
o]

Ricovero Ovini/bovini
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Magazzino/deposito — Ricovero animali | 1529688.707 | 4396323.988
Magazzino/deposito 1530355.373 | 4393183.447
7 533033 426 | 43911227
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Alternativa 2

21 Aerogeneratori Nordex N163 da 120 m
con potenza noninale di 5.7 MV

Alternativa 3

21 Aerogeneratori Sienens Gamesa SGL55
da 122.5 mcon potenza noninale di 6.6
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